
Sezona 2022/23 začíná!

Napsal uživatel Administrator
Středa, 10 Srpen 2022 21:23 - Aktualizováno Středa, 10 Srpen 2022 21:34

Středa 10. 8. 2022 - Uteklo to jako voda a je před námi nová sezona 2022/23. Pod hlavičkou TJ
Sokol Stará Červená Voda budou v této sezoně vystupovat dva týmy - muži a starší žáci - oba v
okresním přeboru Jeseník. Muži absolvovali velmi vydařenou přípravu, zúčastnili se tří turnajů a
získali dvě vítězství (SČV, Velké Kunětice) a finálovou účast v Černé Vodě. Diváci i hráči si již v
prvním utkání sezony užijí také novinku - automatickou závlahu hřiště! Investice byla
financována z dotace Olomouckého kraje a díky významné finanční pomoci obce Stará
Červená Voda. Děkujeme!

  

Poprvé již tuto sobotu 13.8.2022 od 17:00 doma proti Tatranu Supíkovice!

Tým starších žáků navazuje na loňskou povedenou sezonu a pokud se všechny opory
rozhodnou dále sportovat, budou nás čekat zajímavé předzápasy, byť budou doplněni také
zbylými přípravkami.

Čtvrtek 11. 8. 2022 od 17:00 - trénink starších žáků na umělce

Pátek 12. 8. 2022 od 18:00 - trénink mužů na umělce a na trávě

Sobota 13. 8. 2022 od 17:00 - OP muži 2. kolo - Sokol SČV - Tatran Supíkovice, sraz na hřišti
v 16:00 

 1 / 1


